
ZARZĄDZENIE NR 261/PF/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie planu tinansowego do Uchwały Nr 174/VIII/14/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 18 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 ze zmianami), art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z2019 r., poz. 869 zpóźn. zm) oraz Uchwały Nr 174/yłIl/14!2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 20 I 9r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019, zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

?URMISTRZ

L

.

Id: BDF3E923-A956-460C-90 I B-BDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 261!PF/y11I/20 19

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000 O

75416 Straż gminna (miejska) 25000 O

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 25 000 O
osob fizycznych

Straż Miejska

0101700 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 25 000 O

758 Różne rozliczenia O 1 322 609

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

O 150 010
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa O 150 01 O

Organ Finansowy Gminy

0300100 Część oświatowa O 150010

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 1172599
terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin O 1172 599

Organ Finansowy Gminy

0300300 Subwencja ogólna-środki na uzupełnienie dochodów gmin O 1172 599

RAZEM DOCHODY 25 000 1 322 609

RURMISTRZ

_•7_

Id: BDF3E923-A956-460C-90 I B-BDE6 1 88E9DDF. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 261/PF/V1J1/2019

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 grudnia 2019 r.

60004 Lokalny transport zbiorowy
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane

2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnecio

iAiydział Dr””

2001493 Bieżąca konserwacja infrstruktury przystankowej na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna

Id: BE923-A956-46OC-9O RDE6l 88E9DDF. Uchwalony

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 71 340 O

01008 Melioracje wodne 14 000 O
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 14 000 O
sektora finansów publicznych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000078 Dotacje celowe do pozostałych jednostek niezaliczanych do SFP 14 000 O

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 56 610 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 610 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000055 Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie 7 610 O

4000505 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w
35 000 O

południowej częsci gminy Konstancin-Jeziorna

4000684 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 6 Wsi 14 000 O

01095 Pozostała działalność 730 O
4430 Różne opłaty i składki 730 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000447 Składka gminna na rzecz Lokalnej Grupy Działania „Perły Mazowsza” 730 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 22 030 O

40095 Pozostała działalność 22 030 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 030 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000772 Budowa instalacji CO i CWU w budynkach komunalnych przy ulicach:
22 030 O

Mirkowska 48A-E, Brzozowa i Kozia

600 Transport i łączność 271 427 O

97500 O

90 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000231 Dotacje celowe przekazane gminie na zad. bieżące realizowane na podstawie
90 000 O

porozumień między jst (dofinansowanie linii autobusowych)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 O

Wydział Dróg Gminnych

2001355 Opracowanie założeń i opisu przedmiotu zamówienia na linie lokalne ILJ oraz
2 500 O

założeń do autobusu elektrycznego

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 O

5 000 O

Strona I



Dział Rozdział Nazwa

60013 Drogi n,,hIig-., lAl lAlrflI,l

4430 Różne onłaty składki

Zmniejszenie

17456
17456

Zwiększenie

O
O

Wydział Inwestycji i Remontów

2000301 Wydatki bieżące 17 456 O

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 507 O
4430 Różne opłaty i składki 15 507 O

Wydział Inwestycji i Remontów

2000301 Wydatki bieżące 15 507 O

60016 Drogi publiczne gminne 140 964 O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000530 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki bieżące 10 000 O

4270 Zakup usług remontowych 1 500 O

Wydział Dróg Gminnych

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg gminnych 1 500 O

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 O

Wydział Dróg Gminnych

2000267 Nadzory inwestorskie 1 500 O

4430 Różne opłaty i składki 13 066 O

Wydział Inwestycli i Remontów

2000301 Wydatki bieżące 13 066 O

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000407 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 13 898 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000727 Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa
113 898 O

północno-zachodniego

700 Gospodarka mieszkaniowa 862 726 O

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 45 000 O

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 45 000 O
budzetowego

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000242 Dotacja przedmiotowa do zakł. budż. 45 000 O

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 793 304 O
4300 Zakup usług pozostałych 32 500 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000304 Ogłoszenia prasowe 9 000 O

2000711 Zakup usług pozostałych-opłaty czynszowe od lokalu mieszkalnego (spadek po
500 O

osobie zmarłej)

2000988 Zakup usług pozostałych-dzierżawa nieruchomości gruntów 15 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000494 utrzymanie budynku gminnego przy ul. A. Walentynowicz 24 - zaliczki na
fundusz remontowy i na fundusz eksploatacyjny wspólnoty mieszkaniowej oraz zaliczki 7 000 O
na rzecz wspólnoty w zakresie odprowadzania ścieków

2000517 Koszty pokrycia przeprowadzek z gminnych lokali komunalnych 1 000 O

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 1 304 O

wydział Gospodarki Nieruchomościami

Id: BDF3E923-A956-460C-90 1 13-BDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa
2000892 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii-operaty
szacunkowe

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000892 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz opinii-operaty
szacunkowe, uprawnienia budowlane

4430 Różne opłaty składki

Wydział Gospodarki Nierurhnmnrimi

4000006 Wkupy gruntów pod inwestycje i drogi

70095 Pozostała działalność
4300 ZakuD usłua oozostałych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001118 Zakup usług pozostałych-zapewnienie pomieszczeń mieszkalnych
odpowiadających wymogom pomieszczeń tymczasowych (dotyczy eksmisji z mieszkań
komunalnychl

174 500

127000
2 662

O

O
O

Zmniejszenie Zwiększenie

10000 O

1 304

2 000

O

O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000896 Opłaty dot. pełnomocnictw 2 000 O

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
500 O

te n ego

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000910 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 500 O

4520 Opłaty na rzecz budżetów ednostek samorządu terytorialnego 9 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000308 Opłaty na rzecz budżetu jst 8 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000308 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000 O

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000307 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 000 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 705 000 O

710 Działalność iisłiinowa

705 000

24422
24 422

O

O
O

24 422 O

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne -

Wydział Planowania Przestrzennego

2001532 Wydatki na obsługę Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 2 662 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 338 O

Wydział Planowania Przestrzennego

2001532 Wydatki na obsługę Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 12 338 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 O

Wydział Planowania Przestrzennego

2000003 Wydatki własne bieżące 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 110000 O

Wydział Planowania Przestrzennego

2000173 Miejscowe piany zagospodarowania przestrzennego oraz usługi ksero i 110 000
ogłoszenia prasowe dot. mpzp

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 47 500 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000796 Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 2 000 O

JP
Id: RDF3E923-A956-46OC-90 I B-RDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona 3



IDział Rozdział Nazwa ZmnIeJszenIe Zwięk*zenle
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000796 Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 5 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000797 Zakup usług pozostałych-usługi w zakresie geodezji i kartografii 15 000 O

4430 Różne opłaty i składki 500 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000076 Wydatki bieżace 500 O

4520 Opłaty na rzecz budżetów ednostek samorządu terytoriatnego 25 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000308 Opłaty na rzecz budżetu jst 25 000 O

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 3 000 O

73095 Pozostała działalność 3 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000379 Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z
3 000 O

rodzin wielodzietnych

750 Administracja publiczna 426 923 O

75022 Rady cimin (miast i miast na prawach powiatu) 115 100 O

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 15 100 O

Biuro Rady Miejskiej

2000164 Diety Radnych 115 100 O

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 823 O

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 O

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000808 Pochodne od wynagrodzeń (umów o pracę) 50 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000 O

Biuro Prawne

2000557 Dodatkowe umowy zlecenia 45 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 5 823 O

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000140 Zakup usług pozostałych-ogłoszenia prasowe o naborze do pracy w UMiG 5 823 O

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 36 000 O

Referat Budżetowy

2000306 Podatek od towarów i usług (VAT) 36 000 O

75095 Pozostała działalność 175 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000809 Zakup materiałów i wyposażenia - Informatyka 140 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 O

Biuro Komunikacji Społecznej

2001490 Opracowanie Polityki Senioralnej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2019-2023 15 000 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne ednostek budżetowych 20 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

-_

Id: BDF3E923-Ag56-460C-90 I B-BDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

85230 Pomoc w zakresie dnwisrni

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

\„ %-„ -ł „

4000489 Rozwój systemu informacji przestrzennej CIS 20 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 872 O

75412 Ochotnicze straże pożarne 131 972 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 972 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000630 Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 131 972 O

75416 Straż gminna (miejska) 29 900 O
4110 Składki naubezpieczeniaspołeczne 12000 0

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące 12 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
9 000Osób Niepełnosprawnych

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące 9 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 900 O

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące 900 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

8 000 O
cywllnel

Straż Miejska

2000172 Szkolenia strażników SM 8 000 O

801 Oświata i wychowanie 85 335 O

80101 Szkoły podstawowe 85335 O
4300 Zakup usług pozostałych 6 679 0

Wydział Inwestycji i Remontów

2001491 Wykonanie audytu energetycznego po termomodernizacji Sz P Nr 2 przy ul.
6 679 O

Zeromskiego w Konstancinie-Jeziornie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 656 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000390 Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy ul. Wojewódzkiej w
56 149 O

Konstancinie-Jeziornie

4000421 Nadbudowa nad częścią parteru budynku ZSz Nr 5 przy ul. Szkolnej w
20 279 O

Konstancinie-Jeziornie (budżet obywatelski)

7000034 Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 W
2 228 O

Konstancinie-Jeziornie

852 Pomoc społeczna O 3 210

85216 Zasiłki stale O 2 440
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

291 O
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 2 440
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
2 440

nadmiernej wysokości

-- O 770

O 770

JP
Id: BDF3E923-A956-460C-90 I B-BDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

770

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 409 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 000 O
3240 Stypendia dla uczniów 38 000 O

Wydział Oświaty, Kultur3”i Zdrowia

2000396 Stypendia dla uczniów (socjalne) 38 000 O

85495 Pozostała działalność 7 409 O
4190 Nagrody konkursowe 7409 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000412 Zakup art. na konkursy samorządowe (muzycznej polonistyczne) 7 409 0

855 Rodzina 3210 O

85501 Świadczenie wychowawcze 3 210 O
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

3 210 Októrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
3 210 O

nadmiernej wysokości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 076 652 O

90001 Gospodarka ściekowaiochrona wód 688410 O

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
660 000 O

budzetowego

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000242 Dotacja przedmiotowa do zakł. budż. 660 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 720 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000501 Usługi w zakresie konserwacji urzadzeń wodnych i rowów na działkach
480 O

gminnych

2000859 Zakup usług pozostałych - monitoring wód podziemnych oraz budowa i
240 O

utrzymanie piezometrów

4430 Różne opłaty i składki 690 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000382 Składka gmin na rzecz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów zlewni rzeki Jeziorka 690 O

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001546 Opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej przekazywane do Wód
7 000 O

Polskich

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000803 Budowa ujęcia wody w rejonie Klarysewa 20 000 O

90003 Oczyszczanie miast i Wsi 82 000 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000862 Zakup materiałów wyposażenia - zakup nagród w ramach „sprzątania świata” 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 O

Id: BDF3E923-A956-460C-90 I B-BDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Wydział Gospodarki Komunalnej I Spraw Lokalowych

2001259 Sprzątanie terenu miasta gminy - zamiatanie 80 000 O

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57950 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001573 Zakup sadzonek drzew 350 0

4300 Zakup usług pozostałych 57 600 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000036 Zakup usług pozostałych-koszenie „Łąk Oborskich” 3 800 O

2000146 Zakup usług pozostałych-Usługi w zakresie wykonywania nasadzeń
33 800 O

zastępczych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001262 Usuwanie nieczystości organicznych, likwidacja siewek i podrostów drzew,
20 000 O

krzewów

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2400 O

4300 Zakup usług pozostałych 2 400 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000147 Zakup usług pozostałych-Badania opinie z zakresu ochrony powietrza 2400 O
atmosterycznecjo

90013 Schroniska dla zwierząt 69 150 O

4300 Zakup usług pozostałych 69 150 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000280 Opłata za łapanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt 69 150 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 000 O

4260 Zakup energii 100 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000265 Wydatki bieżące 100 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 O

Wydział Dróg Gminnych

4000499 Budowa, dobudowa, przebudowa modernizacja oświetlenia ulicznego 8 000
(drogowego)

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 10 000 O
za korzystanie ze środowiska

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000308 Opłaty na rzecz budżetów jst 10000 O

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25260 O

4300 Zakup usług pozostałych 25 260 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000861 Zakup usług pozostałych - odbiór odpadów niebezpiecznych 9 700 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000276 Zbiórka padliny 560 O

2000831 Usługi w zakresie gospodarowania odpadami 15 000 0

90095 Pozostała działalność 33482 O

4300 Zakup usług pozostałych 18 182 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000005 Usługi związane z transportem, utrzymaniem i niezbędnym leczeniem
B 000 O

odebranych decyzją burmistrza zwierząt

(839 Usługi w zakresie wykonania i montażu tablic informacyjno-regLaminowych 1 400 O

Id: BDF3E923-A956-460C-90 I B-BDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona 7



Dziat Rozdział Nazwa
2000864 Zakup usług pozostałych - edukacja ekologiczna i kampania edukacyjna w
zakresie ochrony środowiska

Wydział Go,,rki I SDraW Lokalowych

2000187 Obsługa kabin sanitarnych

2000285 Usługi w zakresie utrzymania miejsc pamięci narodowei

2000690 Montaż i demontaż elementów małej architektury miejskiej

2000727 Okresowe przeglądy placów zabaw w Parku Zdrojowym

2001266 Konserwacja małej architektury miejskiej

4Q_Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000868 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyzy, analiz, badań i opinii z
15 300

zakresu ichrony środowiska

RAZEM WYDATKI 3 461 013 3 210

URMiST

i-Y
mgr rzzierz kMr.

Zmniejszenie Zwiększenie

310

1000 O

1050 O

5345 O

727 O

O

350 0

15300 O

O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 389 O

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 700 O
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 700 0

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000198 Nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 1 700 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 283 O

4260 Zakup energii 17 000 O

Wydział Gospodarki Komunalne/i Spraw Lokalowych

2000262 Energia w świetlicach wiejskich 17 000 O

4270 Zakup usług remontowych 32 584 O

Wydział Inwestycji i Remontów

2001553 Remont dachu na części budynku Hugonówka” 16 084 O

7000038 Remont pomieszczeń w Domu Ludowym w Czernidłach 16 500 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 699 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000641 Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie Okrzewskiej 94 699 O

92195 Pozostała działalność 110 406 O

4300 Zakup usług pozostałych 90 406 O

Wydział Inwestycji i Remontów

2001543 Ekspertyza stanu technicznego Amfiteatru w Parku Zdrojowym 90 406 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000022 Adaptacja z rozbudową budynku przy ul. Piłsudskiego 42 20 000 O

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 200 O
chronionej przyrody

92595 Pozostała działalność 200 O

4210 Zakup materiałów wyposażenia 200 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000872 Zakup materiałów i wyposażenia - zarybianie rzek i stawów oraz zakup karmy
200

dla ataków
O

Id: BDF3E923-A956-460C-90 I B-BDE6 I 88E9DDF. Uchwalony Strona 8


